
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 53» 

Администрации города Красноярска 
ул. Львовская, 43, г. Красноярск, 660013 

телефон (391) 266-94-11, 266-94-59 
E-mail: sch53@mailkrsk.ru 

ИНН/КПП 2462023278/246201001 
ОГРН 1022402059074 

 
 

ПРИКАЗ 
 
22.08.2022                                                                                     № 02-05-173  

О формировании наставнических пар (групп)  
 
 С целью реализации целевой модели наставничества и в соответствии с 
планом мероприятий 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.Сформировать следующие наставнические пары (группы):  

Форма наставничества «Учитель-учитель» 
Мамедова А.Т.- Маринина А.Е., Нефедьева О.Б. 
Каминскене Л.В.-Панченко А.Н. 
Сташкевич Я.В.-Гнеушев Е.Н. 
Чекалова Т.А.- Маховская Н.А. 

2.Куратору программ наставничества заместителю директора по УВР 
Кудряшовой О.В. поддержать наставнические пары в разработке 
собственных индивидуальных планов работы.  
3. Куратору программ наставничества заместителю директора по УВР 
Кудряшовой О.В. отслеживать ход реализации наставнических отношений.  
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
Директор МАОУ СШ №53             Е.В. Эрдман     
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена: 
Кудряшова О.В.__________                                                         
 

mailto:sch53@mailkrsk.ru

		2022-11-02T15:55:52+0700
	Эрдман Елена Викторовна




